در هفته های گذشته، اکثریت نمایندگان پارلمان ایتالیا، شمار زیادی از اعضای مجلس سنا، دهها سندیکای کارگری، انجمن و سازمان مدافع حقوق بشر و دهها هزار شهروند ایتالیایی اعتراض خود را نسبت به سفر خاتمی اعلام کرده بودند.

در این تظاهرات همچنین خانم مرضیه الهه آواز ایران و شماری از مسئولین کمیسیونها و شماری از اعضای شورای ملی مقاومت سخنرانی کردند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۱۸ اسفند ۱۳۷۷ (۹ مارس ۱۹۹۹)